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	Jeżeli jeszcze nie wiesz, dlaczego właśnie VirtualStudy - niech przemówią liczby:

	
		
		Ponad 400 nagrań

		W tym ponad 300 darmowych sesji, szkoleń oraz nagrań z konferencji.

	

	
		
		Ponad 800 godzin

		wiedzy przekazywanych przez najlepszych szkoleniowców w branży.

	

	
		
		Ponad 20 tys. klientów

		Zaufało nam już ponad 20 tys. osób - w tym organizacje rządowe i firmy prywatne.

	

	
		
		Ponad 1tys. osób online

		na wielu naszych sesjach live, w tym ponad 800 jednocześnie.

	

	
		
		Ponad 150 specjalistów

		uznanych również tytułami MVP, prowadzących nasze szkolenia.

	

	
		
		Oszczędność pieniędzy

		Cena miesiąca szkoleń online dużo niższa, niż jeden dzień szkolenia stacjonarnego!
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			WAŻNE! Jak uruchomić nasze starsze nagrania oparte na technologii Silverlight? [INSTRUKCJA]
			








Ponieważ sytuacja jaka jest każdy widzi, a szereg decyzji różnych firm takich jak wycofanie obsługi wtyczki Silverlight w przeglądarkach Edge, Opera 36, Firefox 52 oraz Chrome 45, przyspieszone zakończenie wydłużonego wsparcia dla Silverlight ze strony Microsoft 12 października 2021, uśmiercenie 14 lutego 2023 przeglądarki Internet Explorer 11 – z wymuszeniem aktualizacji do Edge także na Windows 7, jak również brak Internet Explorer w Windows 11, przyczyniły się do błyskawicznej technologii Microsoft Silverlight. Obecnie skorzystanie z niej stało się bardzo utrudnione, by nie rzec "niemożliwe" w normalnych warunkach. Jak wiemy nasze stare nagrania w większości opierają się na tej właśnie technologii. Postanowiliśmy więc opisać, w jaki sposób wykorzystywać dobrodziejstwa Silverlight na współczesnych systemach operacyjnych, a tym samym jak odtworzyć nasze archiwalne materiały w obecnych czasach, by nadal cieszyć się ich przesłaniem :).


Link do instrukcji znajduje się poniżej:

https://danielgabrys.eu/jak-uruchomic-silverlight-na-windows-10-windows-11-i-nowszym


Zachęcamy jej przeczytania i zapoznania się z naszymi materiałami!
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			Byliśmy na Poznań Game Arena 2023 (PGA 2023) i Retro Motor Show - Zobacz jak było! [FILM]
			








Materiał przedstawia krótki wypad na tegoroczne targi PGA 2023 (Poznań Game Arena 2023) - jedną z największych imprez gamingowego świata. Zobaczcie więc, jak bawi się Poznań w tym niezwykłym dniu! Najlepsze gry, rozbudowane stanowiska wydawców, przepiękne hostessy i cosplayerki, a wszystko to na najwyższym, światowym poziomie! Jeżeli Wam się spodoba, to za rok zrobimy coś większego!




Materiał sponsorowany.
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			[publikacja] Administrator Linux: Instalacja i konfiguracja cz. 7 - Logical Volume Manager i bootowanie systemu
			








Portal VirtualStudy.pro oraz autor Rafał Mobilo zaprasza na siódmą publikację cyklu "Administrator Linux: Instalacja i konfiguracja", pt. "Logical Volume Manager i bootowanie systemu".


Ten kurs jest przeznaczony dla początkujących administratorów Linuxa. Skorzystają z niego też tzw. "power users". Wcześniejsza wiedza z administracji jest mile widziana, ale nie wymagana. Na kursie zobaczysz jak zainstalować Linuxa i jak go konfigurować.Kurs jest praktyczny - nie ma długich wywodów o wyższości Linuxa nad innymi systemami, tylko fachowa wiedza przedstawiona w przystępny sposób.
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 Promocja:

 


	
Już od 49,20 PLN

Zakup abonament okresowy i oszczędź nawet 66%!
* Poprzednia najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem aktualnej obniżki: 110,70 PLN

Dowiedz się więcej...
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    UWAGA! Ten serwis używa cookies i podobnych technologii.
 
    Brak zmiany ustawienia przeglądarki oznacza zgodę na to.                Czytaj więcej…
                

    Zrozumiałem




    

        
            Cookies

Cookie to mały plik, zazwyczaj złożony z liter i cyfr, pobierany do urządzenia, gdy użytkownik uzyskuje dostęp do niektórych stron internetowych. Cookies pozwalają stronie rozpoznać urządzenie użytkownika.
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